
UCHWAŁA NR XXXVIII/201/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

w sprawie wystąpienia przez gminę Kuślin z Komunalnego Związku Gmin CONGREGATOR” z siedzibą 
w Lwówku, zobowiązania Wójta Gminy Kuślin do złożenia w tej sprawie wniosku do Związku o wystąpienie 

z niego  oraz zobowiązania  przedstawicieli gminy Kuślin reprezentujących gminę w Zgromadzeniu 
Komunalnego Związku Gmin “CONGREGATOR” z siedzibą w Lwówku do popierania tego wniosku.

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz art.67  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), w związku 
z § 34 Statutu Komunalnego Związku Gmin “CONGREGATOR” z siedzibą w Lwówku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z2013 r., poz. 3436), Rada Gminy Kuślin uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o wystąpieniu przez gminę Kuślin z Komunalnego Związku Gmin “CONGREGATOR” 
z siedzibą w Lwówku, zwanego dalej “Związkiem”, w terminie przewidzianym w § 34 ust. 2 jego Statutu. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Kuślin do złożenia wniosku o wystąpienie przez Gminę ze Związku do jego 
władz, w trybie przewidzianym w Rozdziale 6 Statutu Związku. 

§ 3. Zobowiązuje się  przedstawicieli gminy Kuślin w Zgromadzeniu Związku do popierania wniosku, 
o którym mowa w paragrafie poprzedzającym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin

Henryk Łuczak

Id: D2355C73-34B8-41DA-A472-48B6109E3443. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Związek Gmin “CONGREGATOR” z siedzibą w Lwówku został wpisany w dniu 24 kwietnia

2013 roku do Rejestru związków międzygminnych.

Gmina Kuślin jeszcze przed wpisaniem związku do rejestru podjęła szereg działań regulujących

proces wdrażania ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w zakresie gospodarki

odpadami aby z dniem 1 lipca 2013 roku być gotowym do przejęcia tych obowiązków.

Komunalny Związek, we wskazanym wyżej okresie, nie podjął działań zmierzajacych do realizacji

przekazanych na jego rzecz zadań, natomiast obecnie brak jest możliwości realizowania tych

zadań jednocześnie przez Zwiazek i gminę członkowską dlatego Gmina Kuślin podjęla decyzje o

wystąpieniu ze Związku.

Zgodnie z § 34 Statutu Komunalnego Związku Gmin “CONGREGATOR” z siedzibą w Lwówku,

wystąpienie Gminy ze Związku następuje na jej wniosek,aby taki wniosek złożyć konieczne jest

podjęcie niniejszej uchwały.

Id: D2355C73-34B8-41DA-A472-48B6109E3443. Podpisany Strona 1




